
Beton

Tur. Nr.: 1

TL:

OS:

S:
S:

Verschiebung der Startzeit auf 10:00 Uhr wegen der kalten Witterung

sonstiges: Startreihenfolge:

1 - MGC Wertheim
2 - BGC Schweinfurt
3 - MGC Bad Bocklet
4 - TG Höchberg

Für die Richtigkeit:

Bastian Scholz

Bayerischer Minigolfsport Verband
Mannschafts-Ligen-Turnier

Saison 2019
Landesliga

Ligaleiter
Bastian Scholz

Frankenstraße 174
97078 WürzburgNordwest

ausrichtender Verein: BGC Schweinfurt

Sportanlage: Am Saumain 2, 97424 Schweinfurt

bastianscholz@me.com

besondere Vorkommnisse:

Spielsystem:

Turnierdatum: Sonntag, 14. April 2019

Josef Ehrenberg

Simone Limpius
Thomas Biehl

MGC Bad Bocklet

TG Höchberg
BGC Schweinfurt

Schiedsgericht

Thomas Biehl BGC Schweinfurt
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Tabelle Gem. Vereinsmannschaften

Tabelle vor dem Spieltag

Schlag Schnitt Rd.
1 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 0 : 0 0,00 0

2 MGC Wertheim 0 : 0 0,00 0

3 BGC Schweinfurt 0 : 0 0,00 0

4 MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 0 : 0 0,00 0

Tabelle des Spieltag

Schlag Schnitt Rd.
1 BGC Schweinfurt 405 10 : 0 33,75 3

2 MGC Wertheim 423 8 : 2 35,25 3

3 MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 442 6 : 4 36,83 3

4 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 458 4 : 6 38,17 3

Tabelle nach dem Spieltag

Schlag Schnitt Rd.
1 BGC Schweinfurt 405 10 : 0 33,75 3

2 MGC Wertheim 423 8 : 2 35,25 3

3 MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 442 6 : 4 36,83 3

4 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 458 4 : 6 38,17 3

Punkte

Punkte

Punkte



Tagesergebnisse Gem. Vereinsmannschaften

1 BGC Schweinfurt Streicher: 1 Jugend-
Streicher: 0

Pos Spieler Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Sum Schn.

1 Georg Kießling 38332 SM II 34 35 38 0 107 35,667

2 Gerhard Schröck 38657 SM II 35 39 32 0 106 35,333

3 Martin Stukan 38224 H 33 35 29 0 97 32,333

4 Rainer Moritz 67020 SM I 39 31 37 0 107 35,667

5 Steffen Hess 67389 H 35 37 32 0 104 34,667

6        

137 138 130 0 405 33,750

2 MGC Wertheim Streicher: 1 Jugend-
Streicher: 0

Pos Spieler Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Sum Schn.

1 Martin Halscheidt 47240 SM I 36 34 31 0 101 33,667

2 Sandra Waldherr 30067 D 38 37 34 0 109 36,333

3 Manfred Liebstückel 42408 SM II 41 34 37 0 112 37,333

4 Sabine Zierl 35462 SW II 53 39 41 0 133 44,333

5 Robert Zierl 33643 SM I 39 33 29 0 101 33,667

6        

154 138 131 0 423 35,250

3 MGC Bad Bocklet Streicher: 1 Jugend-
Streicher: 0

Pos Spieler Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Sum Schn.

1 Josef Ehrenberg 34315 SM I 46 38 41 0 125 41,667

2 Peter Scherber 38547 H 40 38 32 0 110 36,667

3 Sebastian Rübner 66908 H 39 38 44 0 121 40,333

4 Günther Kreisheimer 38546 SM I 34 34 31 0 99 33,000

5 Marco Hönicke 66357 H 41 36 38 0 115 38,333

6       0  

154 146 142 0 442 36,833



Tagesergebnisse Gem. Vereinsmannschaften

4 TG Höchberg Streicher: 0 Jugend-
Streicher: 0

Pos Spieler Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Sum Schn.

1 Simone Limpius 66148 D 37 34 30 0 101 33,667

2 Laura Scheder 66526 JW 34 37 46 0 117 39,000

3 Roland Scheder 66525 SM I 50 41 43 0 134 44,667

4 Bastian Scholz 66299 H 38 36 32 0 106 35,333

5        

6        

159 148 151 0 458 38,167



AK-Spieler

Spieler Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Sum Schn.

Barbara Jung 67262 SW I 43 40 38 0 121 40,333

Ernst-Georg Negwer 66624 SM II 44 51 39 0 134 44,667

Ursula Negwer 66623 SW II 47 40 51 0 138 46,000

Jörg Sienknecht 67388 H 34 38 38 0 110 36,667

Dieter Wehn 37139 SM II 45 38 46 0 129 43,000



Gesamtliste

Pass-Nr. Spieler T1 T2 T3 T4 Gesamt

38224 Martin Stukan 97 97

38546 Günther Kreisheimer 99 99

47240 Martin Halscheidt 101 101

66148 Simone Limpius 101 101

33643 Robert Zierl 101 101

67389 Steffen Hess 104 104

66299 Bastian Scholz 106 106

38657 Gerhard Schröck 106 106

38332 Georg Kießling 107 107

67020 Rainer Moritz 107 107

30067 Sandra Waldherr 109 109

67388 Jörg Sienknecht 110 110

38547 Peter Scherber 110 110

42408 Manfred Liebstückel 112 112

66357 Marco Hönicke 115 115

66526 Laura Scheder 117 117

67262 Barbara Jung 121 121

66908 Sebastian Rübner 121 121

34315 Josef Ehrenberg 125 125

37139 Dieter Wehn 129 129

35462 Sabine Zierl 133 133

66525 Roland Scheder 134 134

66624 Ernst-Georg Negwer 134 134

66623 Ursula Negwer 138 138

 0

 0

 0



Bahnenauswertung
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20 23 16 22 23 24 26 29 24 21 12 22 21 21 30 27 24 20

1,67 1,92 1,33 1,83 1,92 2,00 2,17 2,42 2,00 1,75 1,00 1,83 1,75 1,75 2,50 2,25 2,00 1,67

23 27 19 26 18 25 18 35 26 25 13 23 21 24 34 25 24 17

1,92 2,25 1,58 2,17 1,50 2,08 1,50 2,92 2,17 2,08 1,08 1,92 1,75 2,00 2,83 2,08 2,00 1,42

26 36 19 30 21 26 19 28 30 23 14 21 23 21 33 23 28 21

2,17 3,00 1,58 2,50 1,75 2,17 1,58 2,33 2,50 1,92 1,17 1,75 1,92 1,75 2,75 1,92 2,33 1,75

21 24 25 25 27 24 27 30 30 26 13 29 20 21 33 29 29 25

1,75 2,00 2,08 2,08 2,25 2,00 2,25 2,50 2,50 2,17 1,08 2,42 1,67 1,75 2,75 2,42 2,42 2,08
38,167 458

BGC Schweinfurt

MGC Wertheim

MGC "Stahlquelle" 
Bad Bocklet

TG Höchberg

33,750 405

35,250 423

36,833 442


